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Dzisiaj rano w mieszkaniu w centrum Iławy ujawniono ciało 47-letniego Piotra O. To
mężczyzna w kryzysie bezdomności. Jedna z osób, która pomagała 47-latkowi, przekazała
nam, że mężczyzna ten w ostatnim czasie przebywał i spał na zewnątrz, nawet na
kilkunastopniowym mrozie. Dla Iławian zaangażowanych w pomoc potrzebującym to
tragedia, która pokazuje, jak bardzo potrzebna jest w naszym mieście przynajmniej
ogrzewalnia.

Zgon 47-latka potwierdziła nam iławska policja.

Mowa o osobie bez stałego miejsca zamieszkania – w kryzysie bezdomności.

- Ciało mężczyzny ujawniono dzisiaj w mieszkaniu. Na
miejscu był zespół ratownictwa medycznego, który
potwierdził zgon. O zdarzeniu została powiadomiona
rodzina, która na chwilę obecną wykluczyła udział



osób trzecich. Prokurator odstąpił od czynności

- powiedziała nam mł. asp. Anna Sznarkowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Według ustaleń policji 47-latek uskarżał się na ból. Zgon miał miejsce w mieszkaniu znajomego, a
nie na zewnątrz, dlatego policja nie odnotowała, aby nastąpił on wskutek wychłodzenia organizmu.

Natomiast jeden z mieszkańców, który pomagał bezdomnemu, zwraca uwagę, że Piotr O. w ostatnim
czasie był w bardzo trudnej sytuacji.

- Od kilku miesięcy spał na zewnątrz, miał legowisko
pod łącznikiem dawnej szkoły "szóstki" na ulicy
Kościuszki – pod zadaszeniem, ale na wolnym
powietrzu. Spał na mrozie – powiedział nam Krzysztof
Ruczyński, który pomaga potrzebującym w Iławie. -
Szukałem go wczoraj, bo miałem dla niego zupę,
niestety nie znalazłem go. Według naszej wiedzy Piotr
jeszcze wczoraj był po prostu na zewnątrz, na mrozie.
A wczoraj w nocy w Iławie było -15 stopni. Sądzę, że
zmarzł tak bardzo, że po prostu już nie mógł
wytrzymać i poszedł po pomoc – dodaje.

Jak faktycznie wyglądały ostatnie godziny życia 47-latka, tego się już raczej nie dowiemy. Nie ulega
jednak wątpliwości, że w Iławie nie brakuje osób w kryzysie bezdomności, a nocami temperatura
spada obecnie nawet do kilkunastu stopni na minusie.

Krzysztof Ruczyński podsumowuje krótko:

Nie możemy tych ludzi pozostawić bez żadnej
pomocy. W Iławie powinna w końcu powstać
przynajmniej ogrzewalnia, dla mnie to jest oczywiste.
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